Plafonnier Georgia métal blanc LED 50x50
CHF 319,00
Délai de livraison 2-3 semaines
N° d'article : 48027-40SH-70064
Hersteller: mutoni light
Informations produit
Ce plafonnier moderne de la série Georgie impressionne par ses fonctions. Ce plafonnier rond (Ø50cm) se compose d'un
panneau LED de 30W en blanc opale. Mettez des accents lumineux à couper le souffle avec ce magnifique plafonnier au
décor Sparkle. De plus, le plafonnier dispose d'ampoules 1xRGB LED 5W 230V pour changer les couleurs en rouge, vert
et bleu. La fonction veilleuse assure une lumière agréable et grâce à la fonction mémoire, les réglages sont conservés
après l'extinction de la lampe. À l'aide de la télécommande incluse, vous pouvez régler et atténuer la couleur de la lumière
de 2700 Kelvin blanc chaud à 6000 Kelvin blanc froid, créant ainsi une atmosphère de vie plus confortable. Lumière
chaude dans l'entrée ou lumière vive dans le bureau. Une minuterie est utilisée pour éteindre le plafonnier de manière
contrôlée. Cette lampe Smartlight peut être facilement utilisée à l'aide de l'application Tuya Smart (Android TM/IOS). Le
contrôle vocal est facile avec Amazon Echo Tm et Google Home.
Plafonnier métal blanc, plastique opale scintillant, plastique noir, cristaux plastiques, intensité variable, changeur de
couleurs, couleurs réglables, changeur de couleurs RVB, couleurs RVB réglables, SmartLight, application, fonction
mémoire, veilleuse, télécommande, pile incluse 2x AAA, IP44, compatible avec Smart Home et Alexa, ø : 500 mm, H : 65
mm, avec LED 40W 230V, source 500-4600lm, sortie 310-2900lm, CCT 2700-6500K, avec LED RVB 18,4W 230V, colorée
.
Unité de conditionnement: Pièce
Filtre de matériau: Métal, Plastique
Matériel: Cristaux plastiques,
Métal
Filtre de couleur: Blanche, Le noir
Diamètre: 50
Largeur: 50 cm
Profondeur: 50 cm
Hauteur: 6.5 cm
Dimmable: Oui
Gradateur (intégré): Non
Touchdimmer: Non
Couleur variable: Oui
L'efficacité énergétique: E
Degré de protection: IP44
Classe de protection: 2
Tension: 230
Lumen: 2.900
Apport: 40
Vie: 20000
Interrupteur: Non
Version: LED
Contrôle à distance: Oui
Mouvement: Non
Lampe: 1
Lampe incluse: Oui
Réglable en hauteur: Non
Couleur: Blanc, Noir, Opale
Série: GEORGIA